发展党员公示
根据区党委组织部《关于在发展党员工作中实行入党前公示的暂行规定》，现将我院已被列为发展对象的88名同志公示，公示期为七天，从 2011年5月13日到2011年5月19日，在公示期内，如果对公示的发展对象有意见，可用书面、电话等形式，并以真实班级、姓名，向我院党总支和学生工作办公室反映。
联系人：闫位荣、刘卫华、付进
电  话：5613125、5650642
地  点：物电学院党总支办公室（瑞兴楼612室）

物电学院学生工作办公室（瑞兴楼616室）

发展对象名单（共88人）：

第一党支部（5人）：

付开仙（07物一）  陆利花（07物一）  陈 婷（07物一）  耿丽萍（07物一）  赖普材（07物一）
第二党支部（8人）：

石  艳（07物二）  朱晓春（07物二）  吴秀芝（07物二）  贾丽斯（07物二）

陆仁康（07物二）  黄丹萍（07物二）  师晓燕（07物二）  薛勇娟（07物二）

第三党支部（18人）：

钟庆好（08物一）  童世韬（08物一）  刘丽娟（08物一）  林作韵（08物一）  王文勇（08物一）  李莹华（08物一）  曾海坤（08物一）  莫南华（08物一）  杜日平（08物一）  韦智平（08物一）  李秋雨（08物一）  党  钊（08物二）
唐红华（08物二）  韦照佳（08物二）  何艳娇（08物二）  罗朝宇（08物二）  李  侠（08物二）  苏淑妍（08物二）
第四党支部（12人）：

钟科秋（09物一）  李海波（09物一）  黄彩玲（09物一）  黄文博（09物一）陈  晨（09物一）  肖  克（09物一）  莫振秋（09物二）  曾翠炼（09物二）陈小霞（09物二）  何丽萍（09物二）  梁  燃（09物二）  王美静（09物二）
第五党支部（4人）：

韦文顺（07电本）  王玉玲（07电本）  封蔼兰（07电本） 张美玲（07电本）

第六党支部（11人）：

黄晓凤（08电子）  梁  萍（08电子）  黎  坤（08电子）  蒙小锦（08电子）
潘柳梅（09电一）  舒军辉（09电一）  谭  颖（09电一）  戴  逢（09电一）
陆丽羽（09电一）  梁进娇（09电二） 石艳欢（09电一）
第七党支部（3人）：

楼  晾（07电信） 林翠萍（07电信） 廖昌霞（07电信）

第八党支部（10人）：

蒋  春（08电信）  李瑞新（08电信） 李  争（08电信） 秦小凤（08电信）
谭力嘉（08电信）  李娇声（08电信） 程泽颖（08电信职师班）
李香龙（09电信）  奉  萍（09电信） 曹浙丹（09电信）

第九党支部（3人）：

钟进金（07通信） 谭红蔓（07通信） 卢荷兰（07通信）
第十党支部（10人）：

喻春莹（08通信）
杨金桃（08通信）
李宏广（08通信）
区思荣（08通信）吴翠菊（08通信）
李彦均（08通信）
黄海亿（08通信）
王琳斌（09通信）
王秋玲（09通信） 黄秋叶原（09通信）
研究生党支部（4人）：

吴海原（09物研） 刘贺民（09物研） 盖  顺（10物研） 梁业实（10物研）
中共广西师范学院物理与电子工程学院总支委员会

二○一一年五月十三日